
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  19   ГОДИНА IV              ПАНЧЕВО,   30. јун  2011. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.195,40

   Цена овог примерка        34,38

149.

Градско веће града Панчева, на седници 
одржаној 29. јуна 2011. године, разматрало је 
Предлог измена и допуна Годишњег програма 
Фонда за заштиту животне средине за 2011. годину, 
па је на основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи (“Сл. гласник РС” бр. 129/07), члана 59. 
и 99. ст. 3. Статута града Панчева (“Сл. лист града 
Панчева” бр. 8/08 и 4/09) и члана 10. став 5. Одлуке 
о посебној накнади за заштиту и унапређивање 
животне средине („Сл. лист града Панчева” бр, 
6/10, 8/10 - исправка, 15/10, 18/10 - исправка, 21/10, 
25/10 и 4/11), донело следеће

Измене и допуне годишњег програма фонда за 
заштиту животне средине за 2011. годину

I
У Годишњем програму Фонда за заштиту 

животне средине за 2011. годину („Сл. лист града 
Панчева” бр. 6/11), у тачки II - САДРЖИНА 
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ИСКАЗАНА У ТАБЕЛИ, 
у делу I - ПРОГРАМИ КОЈИ СЕ РЕАЛИЗУЈУ У 
СЕКРЕТАРИЈАТУ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ, УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНСКЕ И 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, тачка 16. 
мења се и гласи:

16. Непредвиђени трошкови у реализацији 
Програма Фонда
16.1. Извођење радова за напајање 
контејнера електричном енергијом и 
надзор над извоћењем радова 300.000
носилац задатка: Градска управа преко 
овлашћених стручних организација
16.2. Ванредне анализе воде, ваздуха, 
земљишта и др., косултантске услуге, 
ванредна набавка стручне лите-
ратуре, мањи послови и пројекти за 
потребе функционисања градског 
мониторинга и др. 575.000
носилац задатка: Градска управа преко 
овлашћених стручних организација

У истом делу, после тачке 17. додаје се тачка 18. 
која гласи:

148.

На основу чланова 47. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) 
и члана 62. Статута града Панчева («Службени 
лист града Панчева» број 8/08 и 4/09), Градско 
веће града Панчева, на седници одржаној 29.јуна.     
2011. године, донело је

О Д Л У К У
о изменама и допунама Пословника Градског 

већа града Панчева

Члан 1.
У Пословнику Градског већа града Панчева 

(«Службени лист града Панчева» број 4/08, 2/10 и 
25/10), у члану 12. алинеја 3, иза речи: «Града» на 
крају текста ставља се запета, брише се реч: «и», 
а после алинеје 3. додаје се нова алинеја 4. која 
гласи:
«- Савеза самосталних синдиката града Панчева и 
општина, када се материјал односи на питања која 
се тичу животног стандарда грађана Града (цене 
комуналних и других услуга, социјално-економски 
проблеми и др.),»
Досадашња алинеја 4. постаје алинеја 5.

Члан 2.
У члану 20. после става 2, додаје се нови став 

3. који гласи:
«На седнице Градског већа позивају се 

представници Савеза самосталних синдиката града 
Панчева и општина и њима се доставља целокупан 
материјал за седнице Градског већа.» Досадашњи 
ставови 3. и 4. постају ставови 4. и 5. У ставу 5. 
број: «3» замењује се бројем: «4».

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у «Службеном листу града 
Панчева».
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: II-05-06-2/2011-29 
Панчево,   29. јун 2011. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА

Весна Мартиновић, дипл.правник, с.р.



     Страна    2 --  Број  19          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        30. јун 2011 . године

18. Превенција настанка нових 
депонија на територији града 
Панчева
(буџетска позиција 320.5)
носилац задатка: Градска управа у 
сарадњи са ЈКП “Хигијена” Панчево
средства Фонда за заштиту животне 
средине РС 2.500.000

II
Измене и допуне Годишњег програма Фонда за 

заштиту животне средине за 2011. годину, објавиће 
се у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: II-05-06-2/2011-29
Панчево, 29.јун    2011. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.



       30. јун 2011 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19  --   Страна   3          30. јун 2011 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  19  --   Страна   3   

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                          Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                        Стр.                 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА  ПАНЧЕВА                                                                                     

148. Одлука о изменама и допунама Послов-
ника Градског већа града Панчева..................
     

149. Измене и допуне годишњег програма 
фонда за заштиту животне средине за 2011. 
годину................................................................

    1

    
    1

    
     



И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

     Страна    4 --  Број  19          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        30. јун 2011 . године


